

CO.PRO.VI. SOCIETA' COOPERATIVA

Sede in PIAZZA VITTORIO VENETO 1 - 27045 CASTEGGIO (PV)

Capitale sociale Euro 194.345,00 di cui Euro 191.870,00 versati

Bilancio al 31/12/2019

Stato patrimoniale attivo	31/12/2019	31/12/2018
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti	2.475	1.475
(di cui già richiamati)		
B) Immobilizzazioni		
<i>I. Immateriali</i>		
1) Costi di impianto e di ampliamento	3.850	4.382
3) Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno	2.928	4.392
	<u>6.778</u>	<u>8.774</u>
<i>II. Materiali</i>		
1) Terreni e fabbricati	746.535	770.913
2) Impianti e macchinario	19.538	33.363
4) Altri beni	16.780	26.841
	<u>782.853</u>	<u>831.117</u>
<i>III. Finanziarie</i>		
1) Partecipazioni in: d bis) altre imprese	2.000	2.000
	<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
	2.000	2.000
Totale immobilizzazioni	791.631	841.891
C) Attivo circolante		
<i>II. Crediti</i>		
1) Verso clienti		
- entro l'esercizio	<u>93.101</u>	<u>80.668</u>
	93.101	80.668
5 bis) Per crediti tributari		
- entro l'esercizio		19.406
- oltre l'esercizio	<u>9.367</u>	<u>9.367</u>
	9.367	28.773
5 quater) Verso altri		
- entro l'esercizio	<u>6.678.994</u>	<u>10.051.382</u>
	6.678.994	10.051.382
	6.781.462	10.160.823
<i>IV. Disponibilità liquide</i>		
1) Depositi bancari e postali	1.029.434	1.069.190
3) Denaro e valori in cassa	155	2.402
	<u>1.029.589</u>	<u>1.071.592</u>
Totale attivo circolante	7.811.051	11.232.415

D) Ratei e risconti	9.853	6.216
Totale attivo	8.615.010	12.081.997

Stato patrimoniale passivo	31/12/2019	31/12/2018
-----------------------------------	-------------------	-------------------

A) Patrimonio netto		
----------------------------	--	--

I. Capitale	194.345	245.005
III. Riserve di rivalutazione	718.270	718.270
IV. Riserva legale	675.475	674.876
<i>VI. Altre riserve</i>		
Riserva straordinaria	94.343	21.167
Varie altre riserve		
11) Riserva legge 904/1977	70.999	70.999
12) Fondo eserc.preced.c.s.	930.950	1.004.126
Differenza da arrotondamento all'unità di Euro	1	1
Altre ...	1.338	
	<u>1.003.288</u>	<u>1.075.126</u>
	1.097.631	1.096.293
IX. Utile d'esercizio	33.846	1.997

Totale patrimonio netto	2.719.567	2.736.441
--------------------------------	------------------	------------------

B) Fondi per rischi e oneri		
------------------------------------	--	--

4) Altri	60.742	38.677
----------	--------	--------

Totale fondi per rischi e oneri	60.742	38.677
--	---------------	---------------

C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	260.704	320.818
--	----------------	----------------

D) Debiti		
------------------	--	--

<i>4) Verso banche</i>		
- entro l'esercizio	<u>5.318.397</u>	<u>8.584.677</u>
	5.318.397	8.584.677
<i>7) Verso fornitori</i>		
- entro l'esercizio	<u>102.519</u>	<u>87.030</u>
	102.519	87.030
<i>12) Tributari</i>		
- entro l'esercizio	<u>57.804</u>	<u>33.081</u>
	57.804	33.081
<i>13) Verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale</i>		
- entro l'esercizio	<u>23.208</u>	<u>29.479</u>
	23.208	29.479
<i>14) Altri debiti</i>		
- entro l'esercizio	<u>70.358</u>	<u>246.392</u>
	70.358	246.392

Totale debiti	5.572.286	8.980.659
E) Ratei e risconti	1.711	5.402

Totale passivo	8.615.010	12.081.997
-----------------------	------------------	-------------------

Conto economico	31/12/2019	31/12/2018
------------------------	-------------------	-------------------

A) Valore della produzione		
-----------------------------------	--	--

1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	12.699.827	12.705.962
<i>5) Altri ricavi e proventi, con separata indicazione dei contributi in conto esercizio</i>		
a) Vari	24.529	94.333
b) Contributi in conto esercizio	3.260	3.260
	27.789	97.593

Totale valore della produzione	12.727.616	12.803.555
---------------------------------------	-------------------	-------------------

B) Costi della produzione		
----------------------------------	--	--

6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	10.339	9.720
7) Per servizi	12.009.872	12.090.663
8) Per godimento di beni di terzi	5.819	3.794
<i>9) Per il personale</i>		
a) Salari e stipendi	266.795	318.142
b) Oneri sociali	75.727	86.329
c) Trattamento di fine rapporto	22.300	27.132
e) Altri costi	4.394	6.774
	369.216	438.377
<i>10) Ammortamenti e svalutazioni</i>		
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	1.996	1.996
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	48.265	50.173
d) Svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	83.714	20.000
	133.975	72.169
14) Oneri diversi di gestione	90.354	69.309

Totale costi della produzione	12.619.575	12.684.032
--------------------------------------	-------------------	-------------------

Differenza tra valore e costi di produzione (A-B)	108.041	119.523
--	----------------	----------------

C) Proventi e oneri finanziari		
---------------------------------------	--	--

<i>16) Altri proventi finanziari</i>		
d) Proventi diversi dai precedenti altri	6.516	3.587
	6.516	3.587
	6.516	3.587
<i>17) Interessi e altri oneri finanziari</i>		
altri	44.303	108.258
	44.303	108.258

Totale proventi e oneri finanziari	(37.787)	(104.671)
---	-----------------	------------------

D) Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie**Totale rettifiche di valore di attività e passività finanziarie**

Risultato prima delle imposte (A-B±C±D)	70.254		14.852
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate			
a) Imposte correnti	<u>36.408</u>		<u>12.855</u>
		36.408	<u>12.855</u>
21) Utile (Perdita) dell'esercizio		33.846	1.997

Per il Consiglio di Amministrazione
Il Presidente
Sig. Edoardo Andrea Negri